Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

: FERA NELFIANTI
: (261) MANAJEMEN PEMASARAN

03

1 64.3B.07

Jumlah Mahasiswa : 33

BAP 64.3B.07

Pertemuan

01

02

Ruangan

enl-h2

enl-bh2

Tanggal

14 September
2021

21 September
2021

Bahan Kajian

Penjelasan Peraturan Perkuliahan, RPS dan
RTM dan Seputar Manajemen Pemasaran

Mengidentifikasi elemen strategi pemasaran
produk perusahaan

Berita Acara Pengajaran

Perkuliahan berjalan lancer, penjelasan
mengenai penjabaran rtm dan pembahasan
tentang manajemen pemasaran serta
mengindentifikasi strategi pemasaran produk
perusahaan

Perkuliahan berjalan lancer, penjelasan
mengenai Mengidentifikasi elemen strategi
pemasaran produk perusahaan

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:25:47
Keluar:
15:36:23

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:22:14
Keluar:
15:36:19



Pertemuan

03

04

05

06

Ruangan

enl-bh2

enl-h2

enl-bh2

enl-h2

Tanggal

28 September
2021

5 Oktober
2021

12 Oktober
2021

19 Oktober
2021

Bahan Kajian

Pemasaran dan Jalur pelanggan baru era digital

Mengelola calon pelanggan potensial

Rencana aktifitas dan ketrampilan penjualan

Merek Brand

Berita Acara Pengajaran

Perkuliahan berjalan dengan lancar tanpa
kendala, materi yang dibahas adalah pemasaran
dan jalur pelanggan baru era digital

Perkuliahan lancar, materi mengenai pendekatan
calon pelanggan potensial, Menyusun rencana
dan mengelola pertemuan pelanggan

Perkuliahan berjalan dengan lancar, materi
pertemuan 5 ini membahas tentang rencana
aktifitas penjualan keterampilan penjualan

Perkuliahan berjalan dengan lancar,
pembahasan pertemuan 6 ini adalah tentang
merek atau brand dan tentang ekuitas merek

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:21:19
Keluar:
15:36:04

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:22:14
Keluar:
15:36:19

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:34:56
Keluar:
15:37:54

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:



Pertemuan

07

08

09

Ruangan

enl-bh2

enl-bh2

enl-bh2

Tanggal

26 Oktober
2021

02 November
2021

9 November
2021

Bahan Kajian

Quiz dan Review Materi

(UTS)

Perencanaan Riset Merek

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 7 review materi quiz

Ujian Tengah Semester

perkuliahan berjalan dengan baik, materi yang
diajarkan perencanaan riset merek dimulai dari
Identifikasi Masalah, Tujuan Riset, Menetapkan
Metode Riset, Populasi dan Sampling,
Pengumpulan data, Teknik analis data

Kehadiran

13:27:09
Keluar:
15:36:42

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:27:00
Keluar:
15:36:13

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:22:14
Keluar:
15:36:19

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:24:32
Keluar:
15:44:34



Pertemuan

10

11

12

13

Ruangan

enl-h2

enl-h2

enl-bh2

enl-b2

Tanggal Bahan Kajian

16 November  Mempersiapkan instrumen riset ekuitas merek

2021

23 November Pengolahan data Riset Merek

2021

30 November Laporan hasil riset

2021
7 Desember Review Hasil Pengolahan dan Analisa Data dan
2021 Penyajian Laporan Riset

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan berjalan dengan baik, materi yang
diajarkan adalah Mempersiapkan instrumen riset
ekuitas merek dimulai dari Instrumen
pengumpulan data riset Ekuitas Merek, Uji
Validitas dan Reliabilitas Instrumen

perkuliahan berjalan dengan baik, pembahasan
tentang pengolahan data riset merek (Brand
awareness, Brand association, Brand Perceived
Quality, Brand Loyality)

perkuliahan berjalan dengan baik dan
mahasiswa mulai Menyusun penulisan laporan
hasil riset

pengajaran berjalan dengan baik dan dilakukan
Review Hasil Pengolahan dan Analisa Data dan
Penyajian Laporan Riset

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:21:23
Keluar:
15:37:12

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:26:59
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:23:47
Keluar:
15:46:05

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:21:40



Pertemuan

14

15

16

Ruangan

enl-bh2

enl-bh2

enl-bh2

Menampilkan 1 hingga 16 dari 16 data

Tanggal

14 Desember
2021

21 Desember
2021

11 Januari
2022

Bahan Kajian

Pengumpulan Laporan Presentasi hasil riset

Pengumpulan Laporan Presentasi hasil riset

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

Mahasiswa presentasi laporan riset kelompok 1-

2

Mahasiswa presentasi laporan riset kelompok 3
dan 4

Ujian Akhir Semester

Kehadiran

Keluar:
15:41:40

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:21:36
Keluar:
15:39:25

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:21:02
Keluar:
15:41:19

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:23:47
Keluar:
15:46:05



PRESENSI 64.3B.07

Nim

64200327

64201180
64201193

64201203

64201212

64201226
64201254

64201255

64201288

64201309

Nama

garrent valentino
davin

jildan nurzen
m reza

zhulia choirun
nisa

arika rizky
fauzia

messih
stefani dira

syabila
ramadhani

gumantih attika
sury

andita yulianti

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

16

16

16

15

16

14

14

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200327-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201180-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201193-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201203-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201212-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201226-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201254-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201255-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201288-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201309-07-BSI.js

Nim
64201347

64201366

64201372

64201393

64201400
64201417

64201423

64201431

64201469

64201476

64201489

Nama
elmmin harefa

nanda nasywa
husnulkhotimah

rifatmanur
ikhlas

aldie nugroho
putranto

syifa hanifah
muhammad rafi

dimas
firmansyah

meisya
wulandari

anisa anwar

oktavielsa putri
anugrah

ria yulianti

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

16

16

15

15

16

16

16

16

16

15


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201347-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201366-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201372-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201393-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201400-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201417-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201423-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201431-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201469-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201476-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201489-07-BSI.js

Nim

64201503
64201523
64201524
64201525

64201543

64201545
64201549
64201552

64201559

64201568

64201574

64201575

Nama

lusiana safitri
lilis kholisoh
sonia

rachel darmajadi

reswara bagas
alamsyah putra

nanda alevia
laila munawaroh
dini yuniarita

afifah suci
aramdani

isna fadia laela

nicholas
nathaniel

fiona devitasari

Menampilkan 1 hingga 73 dari 73 data

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

16

16

16

16

16

16

15

15

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201503-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201523-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201524-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201525-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201543-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201545-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201549-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201552-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201559-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201568-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201574-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201575-07-BSI.js

PRESENSI 64.3B.07

GRADE
NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS AKHIR
64200327 garrent valentino davin 86 90 34 90 B
64201180 jildan nurzen 100 75 86 75 A
64201193 m reza 100 90 64 90 A
64201203 zhulia choirun nisa 100 90 80 90 A
64201212 arika rizky fauzia 93 75 6 75 C
64201226 messih 100 75 72 75 B
64201254 stefani dira 86 90 94 90 A
64201255 syabila ramadhani 86 85 28 85 B
64201288 gumantih attika sury 100 75 68 75 B
64201309 andita yulianti 100 90 50 90 A

64201347 elmmin harefa 86 80 96 80 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200327-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201180-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201193-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201203-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201212-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201226-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201254-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201255-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201288-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201309-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201347-07-BSI.js

NIM

64201366
64201372
64201393
64201400
64201417
64201423
64201431
64201469
64201476
64201489
64201503
64201523

64201524

NAMA

nanda nasywa husnulkhotimah

rifatmanur ikhlas
aldie nugroho putranto
syifa hanifah
muhammad rafi

dimas firmansyah
meisya wulandari
anisa anwar
oktavielsa putri anugrah
ria yulianti

lusiana safitri

lilis kholisoh

sonia

Presensi

100

100

93

93

100

100

100

100

100

93

100

100

100

TUGAS

85

80

75

90

80

85

90

90

90

85

85

90

90

UTS

98

96

54

56

56

96

88

92

88

86

72

98

66

UAS

85

80

75

90

80

85

90

90

90

85

85

90

90

GRADE
AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201366-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201372-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201393-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201400-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201417-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201423-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201431-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201469-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201476-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201489-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201503-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201523-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201524-07-BSI.js

GRADE

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS AKHIR
64201525 rachel darmajadi 100 90 62 90 A
64201543 reswara bagas alamsyah putra 100 85 82 85 A
64201545 nanda alevia 100 90 94 90 A
64201549 laila munawaroh 100 90 80 90 A
64201552 dini yuniarita 100 90 94 90 A
64201559 afifah suci aramdani 93 80 96 80 A
64201568 isna fadia laela 93 85 86 85 A
64201574 nicholas nathaniel 100 90 94 90 A
64201575 fiona devitasari 100 90 96 90 A

Menampilkan 1 hingga 73 dari 73 data


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201525-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201543-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201545-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201549-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201552-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201559-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201568-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201574-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201575-07-BSI.js

